

# Vind & Patursson ApS

Kollekollevej 29  
4560 Vig

CVR-nr. 35 67 69 37

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. april 2024

---

Rasmus Vind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vind & Patursson ApS  
Kollekollevej 29  
4560 Vig

CVR-nr.: 35 67 69 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Odsherred

### Bestyrelse

Rasmus Vind  
Sámal í Gardi Patursson

### Direktion

Rasmus Vind, direktør  
Sámal í Gardi Patursson, direktør

### Revision

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med softwareudvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets aktivitet har indtil 1. september 2021 bestået i udvikling af CAD/CAM software, der primært benyttes til programmering af CNC-Maskiner, robotter og lignende, blevet solgt. Selskabets aktivitet er herefter primært af finansiell karakter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 207.374, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.076.308.

Selskabets ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-71.237</b>	<b>-28.667</b>
Personaleomkostninger	1	<u>37.667</u>	<u>-925</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-33.570</b>	<b>-29.592</b>
Finansielle indtægter		454.933	614.080
Finansielle omkostninger		<u>-125.324</u>	<u>-36.407</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>296.039</b>	<b>548.081</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-88.665</u>	<u>-127.449</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>207.374</u></b>	<b><u>420.632</u></b>
Foreslået udbytte		580.000	0
Ekstraordinært udbytte		580.000	0
Overført resultat		<u>-952.626</u>	<u>420.632</u>
		<b><u>207.374</u></b>	<b><u>420.632</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	649.138
Andre tilgodehavender		9.000	7.393.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.000</b>	<b>8.042.823</b>
Værdipapirer		201.702	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>201.702</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.878.606</b>	<b>844.860</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.089.308</b>	<b>8.887.683</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.089.308</b>	<b>8.887.683</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført resultat		1.276.308	7.323.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		580.000	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.076.308</u></b>	<b><u>7.543.280</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	1.175.095
Selskabsskat		0	126.449
Anden gæld		0	42.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.000</u></b>	<b><u>1.344.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.000</u></b>	<b><u>1.344.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.089.308</u></b>	<b><u>8.887.683</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	220.000	7.323.280	0	0	7.543.280
Ekstraordinært udbytte på egne aktier	0	406.000	0	0	406.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-580.000	-580.000
Køb af egne kapitalandele	0	-5.500.346	0	0	-5.500.346
Årets resultat	0	-952.626	580.000	580.000	207.374
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>220.000</b>	<b>1.276.308</b>	<b>580.000</b>	<b>0</b>	<b>2.076.308</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	-37.667	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>925</u>
	<u><b>-37.667</b></u>	<u><b>925</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>88.665</u>	<u>127.449</u>
	<u><b>88.665</b></u>	<u><b>127.449</b></u>

### 3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 29. september 2023 erhvervede virksomheden 154 af sine egne anparter, svarende til 70%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 5.500, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på kr. 23.536. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

## Sámal í Gardi Patursson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sámal í Gardi Patursson  
Direktør  
ID: 6d14d7f2-3c2c-4b7e-90ff-ae4e2bed67de  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:52:32  
Underskrevet med MitID



## Sámal í Gardi Patursson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sámal í Gardi Patursson  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6d14d7f2-3c2c-4b7e-90ff-ae4e2bed67de  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:52:32  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Vind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 6695c94e-d347-4dde-b4fe-589a6edb5196  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 18:36:35  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Vind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6695c94e-d347-4dde-b4fe-589a6edb5196  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 18:36:35  
Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Høj Nygaard  
Revisor  
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 12:35:22  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Vind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 6695c94e-d347-4dde-b4fe-589a6edb5196  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:29:06  
Underskrevet med MitID

